Ertragswertverfahrens als klare und nachvollziehbare Datengrundlage, vor.  

Der unbelastete Verkehrswert der Garagen an der Bäuminghausstraße in Essen, Grundbuch von 
Altenessen, Flur 31, Flurstück 307, Blatt 6268, in 45326 Essen, Altenessen-Süd, werden zum 
Wertermittlungsstichtag am 2. Juli 2025 auf 

12.000 € 
(zwölftausend Euro)  

geschätzt. 

Ertragswert Sachwert

Vorläufiger Verfahrenswert: 17.678 €            17.941 €            

Marktanpassung: - €                      - €                      

Marktangepasster vorläufiger Verfahrenswert: 17.678 €            17.941 €